
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1433 

DETERMINA 
N. 1139 DEL 09/07/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Pivotto Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Pretto Alessandra

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE, FORMAZIONE 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
RISORSE  UMANE  -  FORNITURA  DEL  SERVIZIO  SOSTITUTIVO  DI  MENSA  A  FAVORE  DEI 
DIPENDENTI COMUNALI MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI. ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP  BUONI  PASTO  ED.  8  LOTTO  3  VENETO  -  CIG  CONSIP  73905277CF  -  CIG  DERIVATO 
8366966E51



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1433 

DETERMINA N. 1139 DEL 09/07/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  RISORSE UMANE - FORNITURA DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI 
DIPENDENTI COMUNALI MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI. ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP BUONI PASTO ED. 8 LOTTO 3 VENETO - CIG CONSIP 73905277CF - CIG DERIVATO 8366966E51

  

 

 IL   DIRIGENTE

Premesso  che il Comune di Vicenza eroga ai propri dipendenti il servizio sostitutivo di mensa 

mediante buoni pasto, affidando il servizio a società specializzate nel settore;

Visto che con determina dirigenziale n. 1695 del 10/8/2018 rettificata con determina n. 1852 del 

13/9/2018 il  Comune ha aderito  alla  Convenzione Consip  “Buoni  pasto elettronici  1  – lotto  2” 

assegnata alla ditta Edenred Italia spa di Milano per il periodo settembre 2018 – agosto 2020;

Preso atto che la precedente convenzione è in scadenza nel prossimo mese di agosto 2020, 

risulta necessario procedere ad un nuovo affidamento del servizio in oggetto, al fine di garantire 

l'erogazione dei buoni pasto ai dipendenti;

Considerato  che sul portale acquistinrete  è attualmente attiva la Convenzione Consip “Buoni 

pasto 8 – Lotto 3 – Veneto” per la fornitura del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto 

elettronici stipulata, ai sensi dell'art. 26 L. 488/1999, dell'art. 58 L. 388/2000 e del D.M. 24/2/2000, 

dalla CONSIP spa con la ditta Edenred Italia spa di Milano;

Considerato che il lotto 3 risulta corrispondente alle esigenze dell'amministrazione comunale, sia 

economicamente che tecnicamente, mediante l'utilizzo della modalità dei buoni pasto elettronici 

del valore nominale di € 7,00 che sono esentasse per i dipendenti;

Riscontrato che le condizioni economiche prevedono uno sconto del 15% sul valore nominale del 

buono di € 7,00;

Valutato di aderire alla convenzione Consip Buoni Pasto – lotto 3 Veneto,  per la fornitura del 

servizio  sostitutivo  di  mensa  mediate  buoni  pasto  elettronici  per  il  periodo  settembre  2020  – 

agosto 2022 per un importo complessivo presunto per la durata totale del contratto di fornitura 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1433 

DETERMINA N. 1139 DEL 09/07/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  RISORSE UMANE - FORNITURA DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI 
DIPENDENTI COMUNALI MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI. ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP BUONI PASTO ED. 8 LOTTO 3 VENETO - CIG CONSIP 73905277CF - CIG DERIVATO 8366966E51

stimato in € 562.000,35, IVA 4% compresa che trova copertura finanziaria nei capitoli del bilancio 

pluriennale 2020-2022 indicati nel dispositivo della presente determina;

visto quanto disposto dall'art. 192 del D. Lgs. 267/00, in particolare:

• l'esecuzione del contratto ha il fine di consentire l'espletamento del servizio sostitutivo di 

mensa a favore dei dipendenti comunali mediante il sistema dei buoni pasto elettronici;

• l'oggetto del contratto riguarda la fornitura del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni 

pasto elettronici;

• le clausole negoziali essenziali sono contenute nelle condizioni di fornitura stabilite nella 

Convenzione Consip;

• il contraente viene individuato mediante adesione alla Convenzione Consip “Buoni Pasto 

ed. 8 - lotto 3 Veneto”;

Tutto ciò premesso;    

Visto il D. Lgs. 50/2016;

Visto  l'art.  5  del  vigente  regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  nel  Comune  di  Vicenza 

approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 7/2/2019; 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 

Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del  30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni;  

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52  del  29  aprile  2020  che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2020-

2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1433 

DETERMINA N. 1139 DEL 09/07/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  RISORSE UMANE - FORNITURA DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI 
DIPENDENTI COMUNALI MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI. ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP BUONI PASTO ED. 8 LOTTO 3 VENETO - CIG CONSIP 73905277CF - CIG DERIVATO 8366966E51

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di  aderire,  per  le  motivazioni  esposte  in  premessa  e  che  si  intendono  integralmente 

riportate, alla Convenzione Consip “Buoni pasto ed. 8 – lotto 3 Veneto” assegnata alla ditta 

Edenred Italia spa – via G.B. Pirelli n. 18 – 20124 Milano – P. IVA 09429840151, per la 

fornitura del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto elettronici (a valore) nel 

periodo settembre 2020 – agosto 2022  per una  la spesa complessiva presunta  di € 

562.000,35, IVA 4% compresa;

2) di dare atto che ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e in conformità con il programma 

biennale degli  acquisti  di beni e servizi di cui all'art.  21 del citato D.lgs.  Il  responsabile 

unico  del  procedimento  è  il  dirigente  del  servizio  risorse  umane,  organizzazione, 

formazione;

3) di individuare come direttore dell'esecuzione ai sensi dell'art.  111 del D.Lgs.  50/2016 e 

delle linee guida Anac n. 3 il funzionario amministrativo Frigo Isabella;

4) di impegnare la spesa complessiva per l'anno 2020, pari a € 109.000,03, IVA compresa, ai 

seguenti capitoli del bilancio 2020 che presentano la necessaria disponibilità:

- per € 19.914,15 al capitolo 1367607;

- per € 22.271,47 al capitolo 1367608;

- per € 22.271,47 al capitolo 1367609;

- per € 22.271,47 al capitolo 1367610;

- per € 22.271,47 al capitolo 1367611;

5) di impegnare la spesa complessiva per l'anno 2021, pari a € 272.000,03, IVA compresa, ai 

seguenti capitoli del bilancio pluriennale 2020-2022:

- per € 49.285,33 al capitolo 1367601;

- per € 22.271,47 al capitolo 1367602;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1433 

DETERMINA N. 1139 DEL 09/07/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  RISORSE UMANE - FORNITURA DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI 
DIPENDENTI COMUNALI MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI. ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP BUONI PASTO ED. 8 LOTTO 3 VENETO - CIG CONSIP 73905277CF - CIG DERIVATO 8366966E51

- per € 22.271,47 al capitolo 1367603;

- per € 22.271,47 al capitolo 1367604;

- per € 22.271,47 al capitolo 1367605;

- per € 22.271,47 al capitolo 1367606;

- per € 22.271,47 al capitolo 1367607;

- per € 22.271,47 al capitolo 1367608;

- per € 22.271,47 al capitolo 1367609;

- per € 22.271,47 al capitolo 1367610;

- per € 22.271,47 al capitolo 1367611;

6) di impegnare la spesa complessiva per l'anno 2022, pari a € 181.000,29, IVA compresa, ai 

seguenti capitoli del bilancio pluriennale 2020-2022:

- per € 49.285,33 al capitolo 1367601;

- per € 22.271,47 al capitolo 1367602;

- per € 22.271,47 al capitolo 1367603;

- per € 22.271,47 al capitolo 1367604;

- per € 22.271,47 al capitolo 1367605;

- per € 22.271,47 al capitolo 1367606;

- per € 20.357,61 al capitolo 1367607;

7) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 

267/2000 e dei principi contabili;

8) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

9) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  

e successive modificazioni;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1433 

DETERMINA N. 1139 DEL 09/07/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  RISORSE UMANE - FORNITURA DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI 
DIPENDENTI COMUNALI MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI. ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP BUONI PASTO ED. 8 LOTTO 3 VENETO - CIG CONSIP 73905277CF - CIG DERIVATO 8366966E51

10) di dare atto che l'appaltatore è tenuto ad assolvere tutti gli obblighi previsti dall'art. 3 della 

Legge  n.  136/2010  e  successive  modifiche  al  fine  di  assicurare  la  tracciabilità  dei 

movimenti finanziari relativi all'appalto;

11) di  attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e servizi  e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

12) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ente ai 

sensi dell'art. 29, comma 1, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

         

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1433 

DETERMINA N. 1139 DEL 09/07/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  RISORSE UMANE - FORNITURA DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI 
DIPENDENTI COMUNALI MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI. ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP BUONI PASTO ED. 8 LOTTO 3 VENETO - CIG CONSIP 73905277CF - CIG DERIVATO 8366966E51

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
08/07/2020  da  Isabella  Frigo  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Alessandra Pretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



20.02

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2020 2021 2022 2023 2024
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2020 2021 2022 2023 2024

1367607
competenza: 19.914,15 22.271,47 20.357,61 

cassa: 19.914,15 22.271,47 20.357,61 

1367608
competenza: 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 

1367609
competenza: 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 

1367610
competenza: 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 

1367611
competenza: 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 

1360701
competenza: 49.285,33 49.285,33 49.285,33 

cassa: 49.285,33 49.285,33 49.285,33 

1367602
competenza: 22.271,47 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 22.271,47 

1367603
competenza: 22.271,47 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 22.271,47 

1367604
competenza: 22.271,47 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 22.271,47 
TOTALE competenza: 109.000,03 227.457,09 136.457,35 

cassa: 109.000,03 227.457,09 136.457,35 



20.02

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2020 2021 2022 2023 2024
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2020 2021 2022 2023 2024

1367605
competenza: 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 

1367606
competenza: 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 44.542,94 44.542,94 

cassa: 44.542,94 44.542,94 



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1433 

DETERMINA N. 1139 DEL 09/07/2020
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Pretto Alessandra

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE, FORMAZIONE 

Oggetto:  RISORSE UMANE - FORNITURA DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI 
DIPENDENTI COMUNALI MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI. ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE CONSIP BUONI PASTO ED. 8 LOTTO 3 VENETO - CIG CONSIP 73905277CF - 
CIG DERIVATO 8366966E51 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

136211 2020 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 14021.01.1367611 22.271,47

136211 2020 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 12071.01.1367610 22.271,47

136211 2020 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 08011.01.1367609 22.271,47

136211 2020 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 10051.01.1367608 22.271,47

136211 2020 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 07011.01.1367607 19.914,15

136212 2021 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 14021.01.1367611 22.271,47

136212 2021 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 12071.01.1367610 22.271,47

136212 2021 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 10051.01.1367608 22.271,47

136212 2021 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 08011.01.1367609 22.271,47

136212 2021 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 07011.01.1367607 22.271,47

136212 2021 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 06011.01.1367606 22.271,47

136212 2021 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 05021.01.1367605 22.271,47

136212 2021 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 04071.01.1367604 22.271,47

136212 2021 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 03011.01.1367603 22.271,47

136212 2021 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 02011.01.1367602 22.271,47

136212 2021 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 01101.01.1367601 49.285,33

136213 2022 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 07011.01.1367607 20.357,61

136213 2022 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 05021.01.1367605 22.271,47

136213 2022 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 06011.01.1367606 22.271,47

136213 2022 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 04071.01.1367604 22.271,47

136213 2022 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 03011.01.1367603 22.271,47

136213 2022 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 02011.01.1367602 22.271,47

136213 2022 MENSA PER PERSONALE COMUNALE U 01101.01.1367601 49.285,33

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura 
finanziaria ai sensi  all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 13/07/2020 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento  collegato  informaticamente  tramite  Hash  (SHA1)  a  : 
bf3416118436bc9b1f3a6b046805dacd63a17e2f 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Isabella Frigo
Il Dirigente di Settore: Pretto Alessandra
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella


	cronoprogramma
	cronoprogramma
	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

